会议、2022 年第一次临时股东大会、第八届董事会第五十九次临时会议、第八届监事会第四次临时会议、第八届董事会

第六十次临时会议、第八届监事会第五次临时会议、第八届董事会第六十二次临时会议、第八届监事会第六次临时会议

审议通过，募集资金扣除发行费用后将用于成都高新西区高端功率半导体器件和组件研发及产业化项目及补充流动资金。

2023 年 7 月，该事宜已取得中国证券监督管理委员会出具的《关于同意成都高新发展股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1600 号），同意公司向不特定对象发行可转换公司债券的注册申请（相

关公告详见 2022 年 8 月 16 日、2022 年 9 月 6 日、2022 年 12 月 14 日、2023 年 1 月 20 日、2023 年 2 月 7 日、2023 年 2

月 10 日、2023 年 2 月 27 日、2023 年 3 月 3 日、2023 年 4 月 11 日、2023 年 4 月 15 日、2023 年 5 月 6 日、2023 年 5 月

12 日、2023 年 5 月 27 日、2023 年 6 月 1 日、2023 年 6 月 28 日、2023 年 7 月 26 日的《中国证券报》《证券时报》《上

海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网）。报告期内，公司未能在批复的有效期内实施向不特定对象发行可转换公司债

券事宜，公司向不特定对象发行可转换公司债券批复已到期失效（相关公告详见 2024 年 7 月 20 日的《中国证券报》

《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网）。

十七、公司子公司重大事项

 适用 □不适用

公司商誉系并购功率半导体企业成都森未科技有限公司支付的合并对价与可辨认净资产公允价值之间的差额形成。

2024 年年末公司对收购成都森未科技有限公司所形成的商誉进行了商誉减值测试，并聘请北京坤元至诚资产评估有限公

司以财务报告为目的所涉及成都森未科技有限公司形成的商誉相关资产组可回收金额进行资产评估，并出具了《成都高

新发展股份有限公司拟以财务报告为目的所涉及的含并购成都森未科技有限公司形成的商誉相关资产组可收回金额资产

评估报告》（京坤评报字[2025]0276 号)，评估结果表明形成的商誉相关资产组可回收金额低于其账面价值，公司按其差

额计提商誉减值准备并计入资产减值损失。详见本报告之财务报表附注之“五、（一）20 商誉”。

成都高新发展股份有限公司 2024 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 160,205,960 45.48% 0 0 0 -8,545 -8,545 160,197,415 45.47%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 145,285,560 41.24% 0 0 0 +5,530 +5,530 145,291,090 41.24%

3、其他内资持股 14,920,400 4.24% 0 0 0 -14,075 -14,075 14,906,325 4.23%

其中：境内法人持股 14,870,400 4.22% 0 0 0 -15,800 -15,800 14,854,600 4.21%

境内自然人持股 50,000 0.02% 0 0 0 +1,725 +1,725 51,725 0.02%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 192,074,040 54.52% 0 0 0 +8,545 +8,545 192,082,585 54.53%

1、人民币普通股 192,074,040 54.52% 0 0 0 +8,545 +8,545 192,082,585 54.53%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 352,280,000 100.00% 0 0 0 0 0 352,280,000 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、上海奇灵消防器材有限公司持有的股改限售股份申请上市流通，根据股权分置改革方案，其持有的 15,800 股有限售

条件股份在偿还对价后剩余的 10,270 股转为无限售条件股份，其偿还给控股股东的 5,530 股对价股份仍为有限售条件股

份，具体情况详见 2024 年 7 月 5 日披露于巨潮资讯网的《股改限售股份上市流通提示性公告》（2024-38）。

2、周志先生为公司 2024 年 12 月 30 日换届选举新任公司董事长，任前持有的公司股份 2,300 股在任职期间每年转让的

股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，锁定 1,725 股，即其持有的 1,725 股无限售条件股份转为有限售条件的

境内自然人持股。

股份变动的批准情况

 适用 □不适用

上海奇灵消防器材有限公司持有的股改限售股份解除限售事项已于 2024 年 5 月 22 日取得成都高新区国资金融局备案。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

本报告期内，上海奇灵消防器材有限公司持有的股改限售股份申请上市流通，根据股权分置改革方案，其持有的 15,800

股有限售条件股份在偿还对价后剩余的 10,270 股转为无限售条件股份，其偿还给控股股东的 5,530 股对价股份仍为有限

售条件股份，具体情况详见披露于巨潮资讯网的《股改限售股份上市流通提示性公告》（2024-38）。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

成都高新发展股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

股东名称
期初限售

股数